2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2018 № 1273
г.Окуловка

О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района

 Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции в Администрации Окуловского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.03.2010 № 299  (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 16.11.2015 № 2007, от 14.03.2016 № 282, от 02.12.2016 № 1665, от 01.12.2017 № 1823), заменив слово «ведущий» на «главный».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального района                                                               С.В. Кузьмин
лс

№1273-п